

فیلیپین: تشکیل ناتوی آسیایی امکان پذیر نیست

وزیر دفاع فیلیپین گفت که تشکیل چیزی به سبک و سیاق پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) به دلیل منافع و انتلاف‌های مختلف در منطقه امکان‌پذیر نیست. چند وقتی است که برخی از کشورهای آسیای نزدیک به غرب سبدهای تشکیل یک «ناتوی آسیایی» را دارند. «گیلبرت و تودورو» وزیر دفاع فیلیپین، در پاسخ به سوالی در همین مورد، دربارهٔ دورنمای تشکیل یک ناتوی آسیایی، در نشست امنیتی گفت که دوگانگی‌ها و واگرایی در منافع کشورهای عضو آسمان ایجاد

پنجشنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۳ ۵ جمادی‌الاول ۱۴۴۶ ۷ نوامبر ۲۰۲۴ شماره ۲۳۷۱۵

نشانه‌های تازه از شکست اسرائیل

طوفان در خانه عنکبوت

بر کناری وزیر جنگ، آشوب‌های خیابانی و درز اسناد محرمانه



نشانه‌های شکست رژیم اسرائیل بیش از پیش **هویدا شده است**؛ **به دلیل عدم موفقیت در جنگ «یوآ گالات»** و **وزیر جنگ رژیم توسط «بنیامین نتانیاهو» کنار گذاشته شد و همزمان گزارش‌ها از آشوب‌های گسترده خیابانی در تل آویو حکایت دارد که خواستار آتش‌بس در جنگ هستند.**

شکست رژیم صهیونیستی در رسیدن به اهداف تعیین شده در جنگ غزه، بحران داخلی را در رژیم روز به روز تشدید می‌کند. لانه عنکبوت صهیونیست‌ها این روزها سست‌تر از هر روز دیگری است. نشانه‌های آن را در برکناری «یوآ گالات» و وزیر جنگ رژیم صهیونیستی به دلیل اختلافات پیرامون ادامه جنگ توسط «بنیامین نتانیاهو» می‌توان دید. بر کناری «گالات» جرقه شورش‌های خیابانی را که مدتی خاموش شده بود باز زد و خیابان‌های اراضی اشغالی دوباره شاهد اعتراضات گسترده شد. ادامه جنگ است.

رژیم صهیونیستی که در بعد از طوفان الاقصی ادعا می‌کرد در کمترین زمان نیروهای مقاومت حماس را نابود می‌کند اما انگار به‌جای پیروزی تنها شکست نصیب رژیم شد و ترکش‌های آن موجب برکناری «یوآ گالات» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی شد. «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم جعلی نیزست گفتم «دیگر بین من و گالات، اعتمادی وجود نداشت؛ به همین دلیل دیدار کنسرتی ایلان خاراچا را به جای او انتخاب کردم» این در حالی است که «گیدئو ساعر» به عنوان وزیر خارجه جدید رژیم صهیونیستی انتخاب شده است. در همین حال لشک «گالات» رژیم صهیونیستی نیز گزارش داد که دیدار میان «نتانیاهو» و «گالات» درباره برکناری‌اش تنها سه دقیقه به طول انجامیده و «نتانیاهو» شخصا نامه برکناری «گالات» را به دستش داده است. روزنامه «واشنگتن‌پست» چندی پیش نوشته بود که در داخل کابینه «بنیامین نتانیاهو» از یکسوی و میان او و کاخ سفید، «تفرقه» بسیار زیادی حاکم است. این روزنامه آمریکایی لغو سفر «یوآو گالات»، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی به واشنگتن از سوی «نتانیاهو» را نشانه‌ای از اختلاف میان این دو سیاستمدار از حزب لیکود تفسیر کرده بود.

«گالات» هم‌اکنون «نتانیاهو» عضو حزب لیکود است اما این دو، در ماه‌های گذشته بر سر مسائل مختلف از جمله اداره جنگ در غزه و همچنین عدم موفقیت در نابودی حماس اختلاف جدی داشتند. در همین حال وسایط صهیونیستی «هالازتص» به نقل از نزدیکان نتانیاهو خبر داد که قصد دارد «مرتزی هالوی» رئیس ستاد مشترک ارتش و «رونین بار» رئیس شاپاک را برکنار کند که نشانه‌های دیگر از بروز آشوب داخلی در این رژیم است. روزنامه صهیونیستی «هالازتص» هم ضمن تأیید این خبر، تأکید کرد که نتانیاهو به زودی، هالوی و بار را هم برکنار خواهد کرد. با این حال دفتر نخست‌وزیر رژیم نیز گفت که «نتانیاهو» قصد برکناری اوزاتش و شاپاک را ندارد ادعایی که البته پیش از این درباره «برکناری اوزاتش» هم مطرح شده بود.

برکناری وزیر جنگ رژیم موجب شد تا اعتراضات گسترده خیابانی در خیابان‌های اراضی اشغالی صورت گیرد و همچنین متعاضات جنگ‌جویان در تل‌آویو را به آشوب کشیدند. تصاویر و فیلم‌های منتشرش شده از سرکوب شدید معترضان به برکناری گالات حکایت دارد. معترضان می‌گویند که «نتانیاهو» با این اقدام، قصد قتل‌عام از توافق تبادل اسرا نشود. همچنین صدما معترض در فلسطین اشغالی بزنگاره «آلوتن» در تل‌آویو را مسدود کرده و با برپایی آتش به اخراج یوآو گالات، وزیر جنگ رژیم اعتراض کردند. این آشوب‌های خیابانی که موجب درگیری شدید میان معترضان با پلیس اسرائیل صهیونیستی شد و به گزارش شبکه ۱۲ رژیم، پلیس حداقل ۳۰۰ معترض را بازداشت کرد. رسانه‌های صهیونیستی نیز گزارش دادند که اعتراضات در نزدیکی محل اقامت «بنیامین نتانیاهو» رخ داد که با حمله پلیس به معترضان روبرو شد.

برکناری «گالات» صدای مخالفان «نتانیاهو» را نیز در آورد. «هائیر لاپید» رهبر احزاب مخالف کابینه رژیم صهیونیستی به‌شدت از اقدام نخست‌وزیر این رژیم در برکناری «یوآو گالات» در حیوحه جنگ انتقاد کرد. وی در سخنانی گفت: «برکناری گالات در میانه جنگ اقدامی جنون‌آمیز است.» لاپید اضافه کرد: «نتانیاهو امنیت اسرائیل و مبارزان تروریست اسرائیل را در برابر بقای مردم شاور سیاسی خود می‌فروشد.» رهبر احزاب مخالف گفت‌آکید کرد: «کابینه» افراسی فراریان را به خدمتگزاران ترجیح می‌دهد. من این تمامی طرفداران حزب یوتی‌عائید و تمامی مردم می‌خواهم که امشب برای اعتراض به خیابان‌ها بیایند.»

به گزارش «الجزیره» «سحاق هرتزوک» رئیس جعلی رژیم صهیونیستی در اظهاراتی در واکنش به برکناری «یوآو گالات» و وزارت جنگ گفت که «ها» در یکی از دشوارترین مراحل تاریخ (رژیم) اسرائیل قرار داریم و باید امنیت خود را بر هر چیز ترجیح دهیم.» وی اضافه کرد «شش‌مشتان منظر اختلاف، ضعف و درگیری ما هستند و این درحالی است که همه اهداف درگیری محقق نشده است.» اسحاق هرتزوک گفت که در اوج جنگ فقط درگیری‌های داخلی را کم نداشتیم.

گالات رفت اما حماس باقی است

رژیم صهیونیستی که به دنبال حذف مقاومت سودا اما خود رژیم دچار تفرقه و افزایش اختلافات سیاسی پیرامون جنگ شده است. جنبش‌های مجاهدین فلسطین اظهار کرد «گالات جنبانکار رفت، اما مقاومت باقی مانده است.» برکناری گالات جنبانکار از وزارت تروریسم صهیونیستی، باعث نخواهد شد تا شکست و شکستی که او را دنبال می‌کند، پاک شود و او را از مسئولیت مستقیمش در کنار نتانیاهو و جنبانکار صهیونیستی به خاطر کشتار دهها هزار تن از بی‌گناهان اقم در فلسطین و لبنان، معزیر نماید کند.» جنبش مجاهدین اقم در فلسطین عنوان داشت «گالات گالات نلسانگر میزان سرگردمی، شکست و بحران عمومی است که نهادهای رژیم از آن رنج می‌برند.» این جنبش تأکید کرد: این برکناری، در راستای بافشاری نتانیاهو برای ادامه تجاوزاتش علیه مردم از طریق تعمیر و رفع‌حیالجهی جتانیاهو جنبانکار و فرار از هرگز دوباره برکناری تبادل اسراست.

دز اسناد محرمانه

از سوی دیگر همزمان با این تحولات افشای اسناد محرمانه حزب در رژیم صهیونیستی واکتشافات بسیاری را برانگیخته است. درگیری میان احزاب در قایمات رژیم را درپی داشته و هر کدام یکدیگر را متهم به خیانت می‌کنند که «هائیر لاپید» رئیس‌ابوزسیون رژیم صهیونیستی مدعی شد کابینه «نتانیاهو» برای دادن‌اسراگیری‌های دروغین، اسناد را درز می‌دهد. درز اطلاعات محرمانه از سوی دفتر «نتانیاهو» که به افغان رادیو و تلویزیون رژیم لاپید شامل از مرکز تحقیقات گسترده‌ای برای تعیین‌مسئولیت‌ها است. امنیتی در این رژیم شده، تحقیقات گسترده‌ای برای تعیین‌مسئولیت‌ها علیه این بحران به همراه داشته است. وینگه «وللا» به نقل از منابع امنیتی گزارش کرد که «یولی به‌عنوان نماینده از نمایندگان حزب لیکود و یکی از مشاورین ارشد نتانیاهو به‌عنوان یکی از نمایندگان اصلی بازداشت‌شده است. در مجموع ۶ متهم در بازداشت به سر می‌برند.

در همین کار گروه مکرری «حفظله» نیز حک‌های گسترده‌ای را در رژیم صهیونیستی رقم زد و به سیستم رایانه‌های شهرداری شهر «المد» نفوذ یابد کردند. هنرها موفق به سرقت حدود ۳ تاربایات اطلاعات شدند. در یک اقدام دیگر گسترده، این گروه مکرری «حفظله» توانست به مرکز تحقیقات هسته‌ای دیومونا نفوذ کند و عکس‌های آن را منتشر کند. این گروه هنری با انتشار تصاویری از مرکز تحقیقات هسته‌ای دیومونا نوشت: «ما حتی نمی‌دانیم که کدام اتاق، ما، بلوک‌ها، لوله‌ها و تانک‌ها را منفجر کنیم تا بیشترین ضربه را به شما برسیم. بازی ما در این اتفاق عشق زیادی دارد. روزهای سختی در پیش روی به شما و ساکنان سرزمین‌های اشغالی است. در ضمن این باید دسته گلی که به خانه دانشمندان شافل در این مرکز فرستادیم پسندیده بود!»

کاهش

یک اتحاد نظامی یکپارچه را چالش‌برانگیز می‌کند. آن‌طور که ایسنا به نقل از رویترز نوشته است، وی افزود: «هائیل خودش پیش از کشورهای آسمان، انتزافی دفاعی با آمریکا دارد. ما به تشکیل ائتلاف‌هایی با کشورهای همفکر ادامه می‌دهیم. دیگر کشورهای عضو آسمان هم ائتلاف‌هایی با چین ایجاد کرده‌اند.» این اظهارات پس از آن مطرح شد که «ششگرو ایشیای» نخست‌وزیران، ایده تشکیل یک «ناتوی آسیایی» را مطرح کرده بود، پیشنهادی که حتی از سوی آمریکا و هند نیز رد شد.

سروس خارجی-

دبیرکل جدید حزب‌الله لبنان در چهلمین روز شهادت **سید حسن نصرالله**، با اشاره به اینکه **حزب‌الله دهها هزار نیروی آموزش‌دیده دارد، گفت** که **میدان نبرد تنها راه توقف تجاوز از مرزها- علاوه‌بر حملات، به جبهه داخلی اسرائیل است.**

شیخ «نعیم قاسم»، دبیرکل حزب‌الله لبنان، روز چهارشنبه (۱۶ آبان) در سخنانی به مناسبت چهلمین روز شهادت سید «حسن نصرالله» گفت که مقاومت به‌ راه خود ادامه می‌دهد و بیش از این رشد خواهد کرد. او گفت: امروز سالگرد چهلمین روز گذشتند سید شهادی است، سید حسن نصرالله است، او الگوی رهبری بزرگ و فداکار در خدا بود، سید حسن نصرالله حزبی ساخت که تمام اقشار جامعه، از بزرگ و کوچک، آزاد و شریف، تحصیلکرده و کارگر را در کنار هم جمع می‌کند. سید حسن نصرالله حزبی سیاست که در مقابل دشمن مقاومت می‌کند و در عین حال برای ساختن وطن و نهادهای آن در محنه سیاسی داخلی تلاش می‌کند. دبیرکل حزب‌الله لبنان در ادامه گفت: شهید سید حسن نصرالله راهی است که در دریافت کرده است، مثال رهبر مقاومت در منطقه، مثال دوست مجاهدین مقاوم و رادیکالخوان جهان، مثال مشفق به (حسن)، مثال قهرمانه وفادار به ولایت تا آخرین نفس، مثال پسر شهید، ادامه مثال سید شهادی است.

مدل فاتح عصر پیروزی‌ها و فاتح راه قدس، **دهها هزار نیروی آماده نبرد/ تها راه میدان نبرد است** دبیرکل حزب‌الله لبنان همچنین گفت که رژیم صهیونیستی به ارتش زمینی خود تکیه می‌کند، اما این ارتش برایش کارساز نخواهد بود. رژیم از درگیری مستقیم می‌ترسد و در مرزها با مقاومت سرسختانه‌ای روبرو شده است. او افزود: میدان نبرد تنها راه توقف تجاوز از مرزها، علاوه‌بر حملات به جبهه داخلی اسرائیل است. ما دهها هزار نیروی آموزش‌دیده داریم که می‌توانند با دشمن مقابله کنند و استقامت نشان دهند. ما توانایی‌های لازم برای مدت زمان طولانی را نیز در اختیار داریم.

ساختار منظم حزب‌الله

سید نعیم قاسم افزود: حزب‌الله ساختاری منظم و گسترده در تمام زمینه‌های فرهنگی، سیاسی، جهادی، آموزشی و درمانی دارد. مقاومت در حزب‌الله، اساس محکمی است که با تعداد،

سروس خارجی-

در چهلمین روز شهادت «سیدمقاومت» دیروز، حزب‌الله لبنان با حدود ۱۰ موشک تل آویو در قلب اراضی اشغالی را هدف حمله قرار داد و حتی پروازها در فرودگاه بن گوربون پس از اصابت موشک به این فرودگاه متوقف شد.

شهید «سیدحسن نصرالله» در سخنرانی خود به تاریخ ۲۶ مه ۲۰۰۰ (خرداد ۱۳۷۹) در شهرنت‌جنیل در حالی که حزب‌الله شکستی تحریک‌آمیز به صهیونیست‌هاوارد، اما‌ها را از جنبان‌لبنان اخراج کرده و اراضی لبنان را بر گرفته بود، سخنرانی معروف خود را ایراد کرد: «اسرائیل سست‌تر از خانه عنکبوت است.» حالا پس از گذشت ۲۴ سال از آن سخنرانی و در نبرد نصرالله، رهبر شایسته حزب‌الله، مقاومت لبنان بیش از هر وقت پخته شده است. این «خانه عنکبوت» و استواری بنیادهای سازمانی خود را که حتی پس از شهادت رهبرش پای‌رواست عیان کرده است.

حمله به تل آویو و فرودگاه بن گوربون
رسانه‌های رژیم صهیونیستی گزارش دادند که در چهلمین روز شهادت سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله رگبار موشکی از این شهر با سمت شرق اراضی اشغالی دریافت کردند. کاتال ۱۲ عبری گزارش داد: «پروازها در فرودگاه بن گوربون پس از اصابت موشک به فرودگاه متوقف شد. ترکش‌های موشک‌های شلیک شده به منطقه تل‌آویو بزرگ اصابت کرد.» حتی هواییابی‌نینگ ۷۷۷ در فرودگاه بن گوربون بر اثر ترکش‌های موشک آسیب دید. به گفته این رسانه‌ها یک موشک نیز به مسیر «نارون» در تل‌آویو اصابت کرد. آژیرهای هشدار در غوث‌بان و تل‌آویو

سروس خارجی-

در برهنه‌ترین انتخابات تاریخ آمریکا دونالد ترامپ که تا پیش از این از سوی دستگاه قضایی این کشور به دلیل پرونده‌های تحریک به شورش، فساد اقتصادی و اخلاقی تحت تعقیب بود، برنده شد. فارن افریز در گزارشی نوشته است بحران مشروعیتی که آمریکا گرفتار آن است با نتایج حل نمی‌شود.

زمانی که «دونالد ترامپ» انتخابات سوم نوامبر ۲۰۲۰ (۱۳ آبان ۹۹) را به «جو بایدن» رقیب خود مسکوت خود هم در آرای اکثرال و هم در آرای مردمی باخت، برخی کارشناسان و رسانه‌ها این شکست را پایانی بر حیات سیاسی وی عنوان کردند. اما پایان ریاست جمهوری ترامپ به معنای پایان «ایمپس» نبود. ترامپ در سال ۲۰۱۶ یک‌درف بود اما در سال ۲۰۲۰ تبدیل به یک «پس» شد و بسیاری از دیدگاه‌های او درباره اقتصاد، سیاست، فرهنگ، برتری نژادی سفیدپوستان، مهاجران، زبان، مذهب و حتی علم در جامعه آمریکا میلیون‌ها طرفدار برای وی دست و پا کرد. وی طی سه سال گذشته بار دیگر با برچسب‌زنی‌های فسادهای گسترده در سیاست داخلی و خارجی اقدام می‌کند. در آرای پیروزی در انتخابات ۵ نوامبر ۲۰۲۰ (۱۴ خرداد ۱۳۹۹) که وی با کسب ۲۸۶ رأی اکثرال رسماً رئیس‌جمهور آمریکا شده است، گزارش‌ها همچنین حاکی است که جمهوری‌خواهان، سنرا را نیز برده‌اند و در مجلس سنا نمایان نیز در مسیر کسب پیروزی هستند.

عددی ۳ سال گذشته دستگاه‌های آمریکا پرونده‌های متعددی برای ترامپ حمایت ملل و چین و دلیل تلاش برای ابطال انتخابات ۲۰۲۰، یک‌دیگرای اسناد طبقه‌بندی شده، تحریک به شورش طرفداران در ۶ ژانویه ۲۰۲۱ (۱۷ دی ۱۳۹۹) و حمله به کنگره و اشغال چند ساختمان و همچنین تصرفات اقتصادی و اخلاقی با احتمال محکومیت به ۱۰۶ سال زندان مواجه بود. گفته می‌شود وی در مجموع با بیش از ۷۸ اتهام در این پرونده‌ها مواجه شده است. اما هیچ یک از این پرونده‌ها مورد محض و پیروزی وی در انتخابات نشد. این انتخابات پرهزینه‌ترین انتخابات آمریکاکنیز لقب گرفت. طبق گفته شرکت داده‌های اطلاعاتی «ایمپکت» که هزینه تبلیغات انتخاباتی بالغ بر ۸٫۵ میلیارد دلار بود.شرکت ادایمپکت دریافت که بخش عظیمی از هزینه‌های این بحران ۲-۲ میلیارد دلار- تنها در ۲ هفته گذشته انجام شده است.

کاهش

اذان ظهر: ۱۷/۴۸، اذان مغرب: ۱۷/۲۲، نیمه‌شب شرعی: ۵/۰۵، اذان صبح(فردا): ۵/۰۸، طلوع آفتاب(فردا): ۶/۳۳

صفحه آخر

شیخ نعیم قاسم:

میدان نبرد تنها تعیین کننده سر نوشت جنگ است

مشکل از ۶۵ هزار نیرو وارد لبنان نشد. آن‌ها با کار بزرگی که مقاومت انجام داد، از نظر امنیتی دستچایه شدند.

یونیفل و آلمان پاسخگو باشد

شیخ نعیم قاسم همچنین به‌لی‌هرن چند روز قبل نظامیان رژیم صهیونیستی در خاک لبنان و ربودن یک درناورد لبنانی اشاره کرد و گفت: اینکه دشمن این‌گونه وارد شود، این نقض حاکمیت لبنان است و علامت سؤال‌هایی باقی می‌گذارد. ما از ارتش لبنان می‌خواهیم که از مرزهای دریایی لبنان حفاظت کند و از یونیفل (نیروهای حافظ صلح سازمان ملل) بخصوص آلمانی‌ها در این خصوص سؤال کند.

شیخ نعیم قاسم در واکنش به پیروزی «دونالد ترامپ» در انتخابات آمریکا نیز گفت: حزب‌الله بر اساس انتخابات آمریکا برنامه‌ریزی نمی‌کند، این انتخابات برای ما بی‌ارزش است. رهبر مقاومت لبنانان در بخش دیگری از سخنان خود گفت: وقتی دشمن تصمیم به توقف تجاوز خود بگیرد، مذاکرات از طریق مذاکرات غیر مستقیم، توسط دولت لبنان و تبیه‌بری که برچمدار مقاومت سیاسی انجام خواهد شد. اسلح هرگونه مذاکره که دو اصل استوار است، اول: توقف تجاوز و دوم اینکه سقف مذاکرات نباید حفاظت کامل از حاکمیت لبنان باشد.

دبیرکل حزب‌الله همچنین گفت: من به تمام جبهه‌های مقاومت از اسرائیل و لبنان و همچنین به جمهوری اسلامی ایران که در دفاع از فلسطین حمایت‌های بسیاری را انجام داده، درود می‌فرستم. دیگر مهم نیست که جنگ چگونه آغاز شده، اکنون مهم این است که ما در برابر تجاوزات اسرائیل قرار داریم؛ تجاوزاتی که نتانیاهو درباره آن می‌گوید برای پایش زمان مشخص نخواهد کرد و حتی سعی خواهد کرد اهدافش را محقق کند. هدفش تغییر خورمیهانه است یعنی طرحی که فراتر از غزه و لبنان است.

سید نعیم قاسم ادامه داد: ما از سال ۲۰۰۶ تاکنون در زمینه‌های مختلف خود را در عرصه‌های آموزش، سیاست‌ها و تسنادهای نیروی آماده نبرد، آماده کرده‌ایم که اکنون به آن راه بیندازد، اما ما، صرف نظر از طولانی شدن جنگ، استوار و مقاوم خواهیم بود. لبنان با مقاومت، ارتش و مردم خود در جایگاه قدرت قرار دارد، لبنان در حال تحمل درد است، اما به دشمنان درد وارد نمی‌کند.

همزمان با چهلمین روز شهادت سید حسن نصرالله

حزب‌الله با ۱۱ موشک بالستیک تل آویو و فرودگاه بن گوربون را در هم کوید

به صدا درآمدند. ۱۰ انفجار تل آویو را لرزاند. سازمان ستاره داوود رژیم صهیونیستی گزارش داد: ۲۰ نفر اثر از ترکش‌های کشتی‌ها و پناهگاه‌های تل آویو دچار جراحت و مصدومیت شدند.

دیگر حملات حزب‌الله

همچنین رسانه‌های صهیونیستی گزارش دادند که آژیرهای هشدار در ۱۵۰ شهر و منطقه در اراضی اشغالی به صدا درآمده است. ارتش کرد: «در آن موشک چند عملیاتی شده بود. نام «جهاد ۲» را رومانی می‌کرد. حزب‌الله درباره جزئیات و ویژگی‌های این موشک اعلام کرد که موشک «جهاد ۲» از زور سمشینه (۱۵ آبان)، عملیاتی شد و در عملیات هدف قرار دادن پایگاه‌های متعلق به ارتش رژیم صهیونیستی مورد استفاده قرار گرفت. طبق نتایج صهیونیستی «هاگار مویوت» انجام شده، ۷۰ درصد از کسلی که از شهرک‌های شمال تخلیه شهیدان اعلام کرده‌اند که یک اثر گویج منجمت حلالا موشک بوده، تمامی به بازگشت منازل خود نماندند. «فادیوا ازولای»، رئیس شورای شهرک «هتول» (المطله)،

نیز در گفت‌وگو با شبکه «ای-۲۴» رژیم صهیونیستی اعلام کرد که یک کمربندی امنیتی در داخل شمال اراضی اشغالی به وجود آمده و ساکنان شهرک‌های شمال فلسطین اشغالی از یک سال قبل خارج از خانه‌های خود به سر می‌برند. علاوه‌روزی، دیگر مسئولان رژیم صهیونیستی در سخنانی اعلام کردند که آمریکا این اظهاراتی در این رابطه داشتند و گفتند که شهرکشین‌ها هنوز خارج از شهرک‌های خود به سر می‌برند و این اظهارات نشن‌دهنده شکست این رژیم در برابر حزب‌الله است. از طرف

پایان پرهزینه‌ترین انتخابات تاریخ آمریکا و پیروزی ترامپ

حزب‌الله با ۱۱ موشک بالستیک تل آویو و فرودگاه بن گوربون را در هم کوید

به صدا درآمدند. ۱۰ انفجار تل آویو را لرزاند. سازمان ستاره داوود رژیم صهیونیستی گزارش داد: ۲۰ نفر اثر از ترکش‌های کشتی‌ها و پناهگاه‌های تل آویو دچار جراحت و مصدومیت شدند.

دیگر حملات حزب‌الله

همچنین رسانه‌های صهیونیستی گزارش دادند که آژیرهای هشدار در ۱۵۰ شهر و منطقه در اراضی اشغالی به صدا درآمده است. ارتش کرد: «در آن موشک چند عملیاتی شده بود. نام «جهاد ۲» را رومانی می‌کرد. حزب‌الله درباره جزئیات و ویژگی‌های این موشک اعلام کرد که موشک «جهاد ۲» از زور سمشینه (۱۵ آبان)، عملیاتی شد و در عملیات هدف قرار دادن پایگاه‌های متعلق به ارتش رژیم صهیونیستی مورد استفاده قرار گرفت. طبق نتایج صهیونیستی «هاگار مویوت» انجام شده، ۷۰ درصد از کسلی که از شهرک‌های شمال تخلیه شهیدان اعلام کرده‌اند که یک اثر گویج منجمت حلالا موشک بوده، تمامی به بازگشت منازل خود نماندند. «فادیوا ازولای»، رئیس شورای شهرک «هتول» (المطله)، نیز در گفت‌وگو با شبکه «ای-۲۴» رژیم صهیونیستی اعلام کرد که یک کمربندی امنیتی در داخل شمال اراضی اشغالی به وجود آمده و ساکنان شهرک‌های شمال فلسطین اشغالی از یک سال قبل خارج از خانه‌های خود به سر می‌برند. علاوه‌روزی، دیگر مسئولان رژیم صهیونیستی در سخنانی اعلام کردند که آمریکا این اظهاراتی در این رابطه داشتند و گفتند که شهرکشین‌ها هنوز خارج از شهرک‌های خود به سر می‌برند و این اظهارات نشن‌دهنده شکست این رژیم در برابر حزب‌الله است. از طرف

سروس خارجی-

مردم آمریکا در روز سمنشین مجبور بودند از بین دو گزینه ترامپ-سمنشین خودبخت، که تا پیش از این از سوی دستگاه قضایی این کشور به دلیل پرونده‌های تحریک به شورش، فساد اقتصادی و اخلاقی تحت تعقیب بود، برنده شد. فارن افریز در گزارشی نوشته است بحران مشروعیتی که آمریکا گرفتار آن است با نتایج حل نمی‌شود.

زمانی که «دونالد ترامپ» انتخابات سوم نوامبر ۲۰۲۰ (۱۳ آبان ۹۹) را به «جو بایدن» رقیب خود مسکوت خود هم در آرای اکثرال و هم در آرای مردمی باخت، برخی کارشناسان و رسانه‌ها این شکست را پایانی بر حیات سیاسی وی عنوان کردند. اما پایان ریاست جمهوری ترامپ به معنای پایان «ایمپس» نبود. ترامپ در سال ۲۰۱۶ یک‌درف بود اما در سال ۲۰۲۰ تبدیل به یک «پس» شد و بسیاری از دیدگاه‌های او درباره اقتصاد، سیاست، فرهنگ، برتری نژادی سفیدپوستان، مهاجران، زبان، مذهب و حتی علم در جامعه آمریکا میلیون‌ها طرفدار برای وی دست و پا کرد. وی طی سه سال گذشته بار دیگر با برچسب‌زنی‌های فسادهای گسترده در سیاست داخلی و خارجی اقدام می‌کند. در آرای پیروزی در انتخابات ۵ نوامبر ۲۰۲۰ (۱۴ خرداد ۱۳۹۹) که وی با کسب ۲۸۶ رأی اکثرال رسماً رئیس‌جمهور آمریکا شده است، گزارش‌ها همچنین حاکی است که جمهوری‌خواهان، سنرا را نیز برده‌اند و در مجلس سنا نمایان نیز در مسیر کسب پیروزی هستند.

عددی ۳ سال گذشته دستگاه‌های آمریکا پرونده‌های متعددی برای ترامپ حمایت ملل و چین و دلیل تلاش برای ابطال انتخابات ۲۰۲۰، یک‌دیگرای اسناد طبقه‌بندی شده، تحریک به شورش طرفداران در ۶ ژانویه ۲۰۲۱ (۱۷ دی ۱۳۹۹) و حمله به کنگره و اشغال چند ساختمان و همچنین تصرفات اقتصادی و اخلاقی با احتمال محکومیت به ۱۰۶ سال زندان مواجه بود. گفته می‌شود وی در مجموع با بیش از ۷۸ اتهام در این پرونده‌ها مواجه شده است. اما هیچ یک از این پرونده‌ها مورد محض و پیروزی وی در انتخابات نشد. این انتخابات پرهزینه‌ترین انتخابات آمریکاکنیز لقب گرفت. طبق گفته شرکت داده‌های اطلاعاتی «ایمپکت» که هزینه تبلیغات انتخاباتی بالغ بر ۸٫۵ میلیارد دلار بود.شرکت ادایمپکت دریافت که بخش عظیمی از هزینه‌های این بحران ۲-۲ میلیارد دلار- تنها در ۲ هفته گذشته انجام شده است.

سازمان ملل: کشت خشخاش در افغانستان افزایش یافته است

در افغانستان نزدیک به ۲۰ درصد افزایش یافته و به ۱۲ هزار و ۸۰۰ هکتار رسیده‌است. همچنین مرکز تولید آن در جنوب غرب‌بان کشور، به شمال شرق تغییر مکان داده است. سازمان ملل در ادامه گزارش خود آورده است که در منطقه شمال شرقی افغانستان که هم‌بر با ترکمنستان، ازبکستان و تاجیکستان است، کشت اسفال خشخاش ۳۸۱ درصد افزایش یافت و به ۷ هزار و ۵۳۳ هکتار رسید. سازمان ملل متداعلام کرده‌قیمت‌های بالا و کاهش ذخایر خشخاش ممکن است، کارزاران را به ناینده گرفتن ممنوعیت کشت سنتی، تشویق کند.

اذان ظهر: ۱۷/۴۸، اذان مغرب: ۱۷/۲۲، نیمه‌شب شرعی: ۵/۰۵، اذان صبح(فردا): ۵/۰۸، طلوع آفتاب(فردا): ۶/۳۳

نگاه

زمان اخراج اسرائیل از سازمان ملل فرا رسیده است

مترجم: سید محمد امین آبادی

۲۸ اکتبر(۷ آبان) پارلمان اسرائیل رسماً ازانسداد و کار سازمان ملل متحد برای اوارگان فلسطینی(آزوا) را «سازمان توریستی» نامید ادعای غیر معتبر و تأیید نشده اسرائیل که «آزوا» بارها آن را رد کرده این است که کارکنان «آزوا» در عملیات طوفان الاقصی مشارکت داشته‌اند. دو قانون جدید توسط کنتس تصویب شده است که در ۹۰ روز آینده به اجرا در خواهند آمد و به دنبال آن آزوا از سوسی آزوا عملیاتی است. «آزوا» هم جمع عمومی سازمان ملل خواهد شد. «فیلیپ لازارتی»، کمیسر کل «آزوا»، هشدار داده است که رای کنتس «مخالف منشور سازمان ملل و نقض تعهدات دولت اسرائیل بر اساس قوانین بین‌المللی است.» لازارتی در نامه‌ای به رئیس مجمع عمومی سازمان ملل نوشته است: «حت چنین حملات فیزیکی، سیاسی و عملیاتی تحقق وظایف آزوا بدون مداخله مجمع عمومی سازمان ملل غیرممکن خواهد شد.»

یکی از دلایحی که توسط کنتس از آن استفاده می‌شود قانون گذاری می‌کند که آزوا دیگر «هیچ مسئولیتی را اداره نخواهد کرد، هیچ خدمتی ارائه نخواهد داد و هیچ فعالیتی را چه به‌طور مستقیم و چه غیرمستقیم» در اراضی تحت کنترل اسرائیل در فلسطین انجام نخواهد داد. این شامل اراضی فلسطینی است که از سال ۱۹۶۷ توسط اسرائیل اشغال شده‌اند، جایی که تقریباً ۳ میلیون فلسطینی به عنوان پناهنده ثبت‌نام شده‌اند و صدها هزار نفر از خدمت حیاتی این نهاد به‌همند هستند. لایحه دوم توقافنامه ۱۹۶۷ بین سازمان ملل و اسرائیل را لغو می‌کند که در آزوا اجازه می‌داد خدمات خود را در سرزمین‌های اشغالی فلسطین گسترش دهد و اسرائیل متعهد به تسهیل کار ازانس می‌شود. قانون تصویب شده توسط کنتس همچنین مصونیت دیپلماتیک «آزوا» را سلب می‌کند.

حالات به آزوا در دهه‌های اخیر توسط اسرائیل افزایش یافته و پس از ۷ اکتبر (۱۴۰۲ مهر ۱۴) به شدت بی‌سابقه‌ای رسیده است. به طوری که پیش از ۲۰۲۰ کارمندان در حملات اسرائیل خشک‌فرونده نهایی کارزار اسرائیل علیه آن سازمان ملل حق بازگشت فلسطینیان به سرزمین‌هایی را که آنها از آنجا بیرون رانده شده‌اند، به رسمیت می‌نماید.

لغو حضور آزوا به معنای عادی‌سازی اشغال سرزمین فلسطین توسط اسرائیل است. برای روشن شدن این پیام، اسرائیل در اقدامی بسیار نامآیند دو هفته قبل از اسرائیل را لغو می‌کند که در آزوا اجازه می‌داد خدمات خود را در سرزمین‌های اشغالی فلسطین گسترش دهد و اسرائیل متعهد به تسهیل کار ازانس می‌شود. قانون تصویب شده توسط کنتس همچنین مصونیت دیپلماتیک «آزوا» را سلب می‌کند.

تشدید نسل‌کشی

وضعیت کنونی اشغال اراضی فلسطینی به‌طور پیچیده‌ای به تلاش‌های اسرائیل برای نابودی آزوا گره خورده است. اخراج آزوا همچنین به معنای شدت بخشیدن به نسل‌کشی سازمان در غزه است. از اکتبر ۲۰۲۲، همان‌طور که «هانکل فخری» گزارشگر ویژه جنرال در غزه، در گزارش‌های خود اشاره کرده است، داده است. اسرائیل از گرسنگی به عنوان ابزاری برای «خارج‌کشتن و نابود کردن مردم [..]» به قصد سرزمین فلسطینی‌ها از تاریخ و سرزمینشان استفاده کرده است تا آزوا را بیرون بیاورد. همچنین فلسطینیان به سرزمین‌هایی را که آنها از آنجا بیرون رانده شده‌اند، به رسمیت می‌نماید.

لغو حضور آزوا به معنای عادی‌سازی اشغال سرزمین فلسطین توسط اسرائیل است. برای روشن شدن این پیام، اسرائیل در اقدامی بسیار نامآیند دو هفته قبل از اسرائیل را لغو می‌کند که در آزوا اجازه می‌داد خدمات خود را در سرزمین‌های اشغالی فلسطین گسترش دهد و اسرائیل متعهد به تسهیل کار ازانس می‌شود. قانون تصویب شده توسط کنتس همچنین مصونیت دیپلماتیک «آزوا» را سلب می‌کند.

وضعیت کنونی اشغال اراضی فلسطینی به‌طور پیچیده‌ای به تلاش‌های اسرائیل برای نابودی آزوا گره خورده است. اخراج آزوا همچنین به معنای شدت بخشیدن به نسل‌کشی سازمان در غزه است. از اکتبر ۲۰۲۲، همان‌طور که «هانکل فخری» گزارشگر ویژه جنرال در غزه، در گزارش‌های خود اشاره کرده است، داده است. اسرائیل از گرسنگی به عنوان ابزاری برای «خارج‌کشتن و نابود کردن مردم [..]» به قصد سرزمین فلسطینی‌ها از تاریخ و سرزمینشان استفاده کرده است تا آزوا را بیرون بیاورد. همچنین فلسطینیان به سرزمین‌هایی را که آنها از آنجا بیرون رانده شده‌اند، به رسمیت می‌نماید.

لغو حضور آزوا به معنای عادی‌سازی اشغال سرزمین فلسطین توسط اسرائیل است. برای روشن شدن این پیام، اسرائیل در اقدامی بسیار نامآیند دو هفته قبل از اسرائیل را لغو می‌کند که در آزوا اجازه می‌داد خدمات خود را در سرزمین‌های اشغالی فلسطین گسترش دهد و اسرائیل متعهد به تسهیل کار ازانس می‌شود. قانون تصویب شده توسط کنتس همچنین مصونیت دیپلماتیک «آزوا» را سلب می‌کند.

وضعیت کنونی اشغال اراضی فلسطینی به‌طور پیچیده‌ای به تلاش‌های اسرائیل برای نابودی آزوا گره خورده است. اخراج آزوا همچنین به معنای شدت بخشیدن به نسل‌کشی سازمان در غزه است. از اکتبر ۲۰۲۲، همان‌طور که «هانکل فخری» گزارشگر ویژه جنرال در غزه، در گزارش‌های خود اشاره کرده است، داده است. اسرائیل از گرسنگی به عنوان ابزاری برای «خارج‌کشتن و نابود کردن مردم [..]» به قصد سرزمین فلسطینی‌ها از تاریخ و سرزمینشان استفاده کرده است تا آزوا را بیرون بیاورد. همچنین فلسطینیان به سرزمین‌هایی را که آنها از آنجا بیرون رانده شده‌اند، به رسمیت می‌نماید.

لغو حضور آزوا به معنای عادی‌سازی اشغال سرزمین فلسطین توسط اسرائیل است. برای روشن شدن این پیام، اسرائیل در اقدامی بسیار نامآیند دو هفته قبل از اسرائیل را لغو می‌کند که در آزوا اجازه می‌داد خدمات خود را در سرزمین‌های اشغالی فلسطین گسترش دهد و اسرائیل متعهد به تسهیل کار ازانس می‌شود. قانون تصویب شده توسط کنتس همچنین مصونیت دیپلماتیک «آزوا» را سلب می‌کند.

وضعیت کنونی اشغال اراضی فلسطینی به‌طور پیچیده‌ای به تلاش‌های اسرائیل برای نابودی آزوا گره خورده است. اخراج آزوا همچنین به معنای شدت بخشیدن به نسل‌کشی سازمان در غزه است. از اکتبر ۲۰۲۲، همان‌طور که «هانکل فخری» گزارشگر ویژه جنرال در غزه، در گزارش‌های خود اشاره کرده است، داده است. اسرائیل از گرسنگی به عنوان ابزاری برای «خارج‌کشتن و نابود کردن مردم [..]» به قصد سرزمین فلسطینی‌ها از تاریخ و سرزمینشان استفاده کرده است تا آزوا را بیرون بیاورد. همچنین فلسطینیان به سرزمین‌هایی را که آنها از آنجا بیرون رانده شده‌اند، به رسمیت می‌نماید.

وضعیت کنونی اشغال اراضی فلسطینی به‌طور پیچیده‌ای به تلاش‌های اسرائیل برای نابودی آزوا گره خورده است. اخراج آزوا همچنین به معنای شدت بخشیدن به نسل‌کشی سازمان در غزه است. از اکتبر ۲۰۲۲، همان‌طور که «هانکل فخری» گزارشگر ویژه جنرال در غزه، در گزارش‌های خود اشاره کرده است، داده است. اسرائیل از گرسنگی به عنوان ابزاری برای «خارج‌کشتن و نابود کردن مردم [..]» به قصد سرزمین فلسطینی‌ها از تاریخ و سرزمینشان استفاده کرده است تا آزوا را بیرون بیاورد. همچنین فلسطینیان به سرزمین‌هایی را که آنها از آنجا بیرون رانده شده‌اند، به رسمیت می‌نماید.